

Pressmeddelande

2010-03-25

Skanska polisanmäler misstänkta oegentligheter inom byggservice i Härnösand

Skanska avskedar två medarbetare inom byggserviceverksamheten i Härnösand. Bakom uppsägningarna ligger de oegentligheter som företaget avslöjade tidigare i år. Företagets internutredning är nu avslutad och en polisanmälan är inlämnad.

Det var tidigare i år som Skanska upptäckte och avslöjade oegentligheter vid byggserviceverksamheten i Härnösand. Företagets internutredning har funnit belägg för att de två medarbetarna brutit mot företagets etiska regler och därför blir de nu avskedade. Skanskas utredning tyder också på att beställningsansvariga hos ett fåtal kunder till Skanska beställt varor och tjänster för privat bruk och uppmanat de nu avskedade att fakturera de beställningsansvarigas företag.

Internutredningen visar att de avskedade har kraftigt brutit i omdömet på två sätt. Dels har de erkänt att de har tagit varor från Skanska för privat bruk som företaget har betalat, dels misstänks de ha hjälpt personer på andra företag att tillskansa sig varor och tjänster för privat bruk.

– Jag är djupt besviken på att mina tidigare medarbetare inte har levt upp till de värderingar som Skanska har. Byggbranschen har ett arv som vi de senaste tio åren har arbetat aktivt med att få bort. Därför är det mycket tråkigt när vi ser medarbetare falla in i gamla mönster, säger Per-Olof Satrell, regionchef Hus Norr, Skanska Sverige.

Skanska har nu avslutat sin internutredning och lämnat in en anmälan till polisen. Företaget kommer att bistå polisens utredning. Vilken brottsrubricering som kan bli aktuell får polis och åklagare ta ställning till.

Skanska utbildar och informerar kontinuerligt om företagets affärsetiska riktlinjer. Varje år tar alla medarbetare del av reglerna på intranätet och godkänner dessa. Skanska utreder alla tips eller misstankar om oegentligheter. Skanska Sverige har sedan 2000 ett etiskt råd. Rådets uppgift är att stödja verksamheten genom att ge råd i affärsetik. Alla anställda har möjlighet att vända sig till rådet om de misstänker att det förekommer oegentligheter.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Gimbe, presschef Skanska, tel: 010-448 88 38
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99

Om Skanska i Sverige

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.